

Αρ. Μελέτης : 115/2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	500	2,6	1.300,00	
2	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	80	3,5	280,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	88,56	5,9	522,50	
4	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	4	m	50	5,2	260,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	5	m2	50	7,9	395,00	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	6	m	130	1	130,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	2	57,9	115,80	
8	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων καθαίρεσης (Μικτά ρεύματα υλικών)	ΝΑΟΙΚ Ν10.01.01		8	ton	100	3,02	302,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>3.305,30</b>	<b>3.305,30</b>
<b>2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ-ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	9	m3	66	90	5.940,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	10	m2	60	15,7	942,00	
3	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	11	m2	30	20,25	607,50	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	12	kg	500	1,07	535,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	13	kg	1060	1,01	1.070,60	

6	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	14	m3	2	94,2	188,40	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Ν\B51	ΝΟΔΟ 2921	15	m	295	9,25	2.728,75	
8	Κατασκευή δαπέδων με βιομηχανοποιημένους κυβόλιθους (PAVE)	ΝΑΟΙΚ Ν\73.16.2		16	m2	705	20	14.100,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ-ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ</b>								<b>26.112,25</b>	<b>26.112,25</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>29.417,55</b>
A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>29.417,55</b>
<b>3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	17	m2	390	1,2	468,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	18	m2	550	0,45	247,50	
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	19	ton	134	81,59	10.933,06	
4	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	20	m3	60	16,25	975,00	
5	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	21	m3	170	16,25	2.762,50	
<b>Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>15.386,06</b>	<b>15.386,06</b>
<b>4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
1	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	22	m3	50	8,5	425,00	
2	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ν\Ε13.1	ΠΡΣ 5510	23	στρ.	2,6	500	1.300,00	
3	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	24	στρ.	2,6	105	273,00	
4	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.4	ΗΛΜ 8	25	m	310	0,65	201,50	
5	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.2	ΗΛΜ 8	26	m	310	0,35	108,50	
6	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 20 - 40 cm	ΝΑΠΡΣ Α09.2	ΠΡΣ 2111	27	m	620	1	620,00	
7	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 5-7 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.3.1.1	ΗΛΜ 8	28	TEM	12	4,5	54,00	
8	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γранаζωτοί, ακτίνας ενεργείας 5 - 9 m, με σώμα ανύψωσης 10 cm, πλαστικό	ΝΑΠΡΣ Η08.3.2.1	ΗΛΜ 8	29	TEM	12	30	360,00	
9	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.1	ΗΛΜ 8	30	TEM	6	32	192,00	

10	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 2-4	ΝΑΠΡΣ Η09.2.2.1	ΗΛΜ 52	31	ΤΕΜ	4	100	400,00	
11	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.3	ΗΛΜ 8	32	ΤΕΜ	4	25	100,00	
12	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	ΝΑΠΡΣ Δ01.6	ΠΡΣ 5210	33	ΤΕΜ	7	80	560,00	
13	Θάμνοι, κατηγορίας Θ6	ΝΑΠΡΣ Δ02.6	ΠΡΣ 5210	34	ΤΕΜ	4	45	180,00	
<b>Σύνολο : 4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								<b>4.774,00</b>	<b>4.774,00</b>
<b>5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Κατασκευή - τοποθέτηση μπασκέτας σχολικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.1.1	ΟΙΚ 6411	35	ΤΕΜ	2	1250	2.500,00	
2	Ξύλινος τραπεζόπαγκος	ΝΑΠΡΣ Ν\Β10.13	ΟΙΚ 5104	36	ΤΕΜ	2	450	900,00	
3	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 500mm	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.3	ΟΙΚ 5617	37	ΤΕΜ	5	400	2.000,00	

								<b>Σε μεταφορά</b>		<b>5.400,00</b>	<b>49.577,61</b>
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)			
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη		
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]		
								<b>Από μεταφορά</b>		<b>5.400,00</b>	<b>49.577,61</b>
4	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 400mm	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.4	ΟΙΚ 5617	38	ΤΕΜ	5	300	1.500,00			
5	Παγκάκι χωρίς πλάτη ενδεικτικού τύπου CALERO	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.1	ΟΙΚ 5617	39	ΤΕΜ	13	400	5.200,00			
6	Στοιχείο πάγκου ενδεικτικού τύπου COMPACT	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.2	ΟΙΚ 5617	40	ΤΕΜ	8	350	2.800,00			
7	ΜΟΝΟΣ ΕΠΙΣΤΥΛΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 30 LT	ΝΑΠΡΣ Ν\Β11.14	ΟΙΚ 5104	41	ΤΕΜ	8	200	1.600,00			
8	Επίστρωση γηπέδου καλαθοσφαίρισης με χυτή ελαστική ακρυλική επένδυση	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.1	ΟΔΟ 4521.Β	42	m2	940	18	16.920,00			
9	Καθαίρεση με προσοχή των δυο μεταλλικών μπασκετών και ταμπλώ	ΝΑΟΙΚ Ν\22.56	ΟΙΚ 6102	43	ΣΕΤ	1	200	200,00			
<b>Σύνολο : 5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>33.620,00</b>	<b>33.620,00</b>		
<b>Άθροισμα</b>									<b>83.197,61</b>		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	14.975,57		
<b>Άθροισμα</b>									<b>98.173,18</b>		
Απρόβλεπτα								15,00%	14.725,98		
<b>Άθροισμα</b>									<b>112.899,16</b>		
Πρόβλεψη αναθεώρησης									4,06		
<b>Άθροισμα</b>									<b>112.903,22</b>		
ΦΠΑ								24,00%	27.096,77		
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>139.999,99</b>		

Συντάχθηκε  
Καλαμπάκι 10.11.2022

Ντάπα Ελένη  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Θεωρήθηκε  
Καλαμπάκι 10.11.2022  
Η Προϊσταμένη  
Δ/σης Τεχν. Υπηρεσιών

Σωφρονιάδου Μαρία  
Πολιτικός Μηχανικός

